
>>>2020. 05. 26

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、ありがとうございます。

政府からの特定警戒地域（北海道・東京・埼玉・千葉・神奈川）の緊急事態宣言解除を受け、特例

措置として行っておりました弊社オンラインストアによる化粧品販売を、5月31日（日）21時00分をも

って、終了させていただきます。ご利用いただき、ありがとうございました。

なお、店頭でのご購入につきましては、各自治体・店舗により状況が異なりますので、あらかじめご

確認の上ご利用いただけますようお願い申し上げます。

お客様にはご不便をおかけすることとなり大変心苦しく存じますが、何卒ご理解の程よろしくお願い

申し上げます。

また、各店舗サイトおよび化粧品専門店についても、5月31日（日）をもって、終了させていただきます。

詳細につきましては、下記よりご確認いただけますようよろしくお願いいたします。

弊社オンラインストアはこちらから

ECサイトによるご注文可能な店舗はこちらから

その他ご注文可能な店舗はこちらから

弊社オンラインストアにおける販売終了のお知らせ

https://albion-limitedshop.com/
https://www.albion.co.jp/inquiry/order/index2.html
https://www.albion.co.jp/inquiry/order/index3.html

